SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, Centro, CEP: 72.800-130
 (61) 3906-3483, CNPJ: 32.531.313/0001-62, site: www.educacao.luziania.go.gov.br

ERRATA

PORTARIA Nº 001, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2024

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - SME

Onde se lê.:

“RESOLVE:

        Parágrafo único: designar o Secretário Municipal de Educação Thiago Ribeiro

Machado, para atuar como Gestor do Contrato, referente a contratação de empresa

prestadora de serviços de distribuição de energia elétrica, através de

concessionária em Goiás, para atender a Secretaria Municipal de Educação e suas

unidades da Rede Municipal de Ensino, que versem sobre a Divisão Administrativa da

Secretaria Municipal de Educação.”

Será.:

“RESOLVE:

        Parágrafo único: designar o Secretário Municipal de Educação Tiago Ribeiro

Machado, para atuar como Gestor do Contrato, referente a contratação de empresa

prestadora de serviços de distribuição de energia elétrica, através de

concessionária em Goiás, para atender a Secretaria Municipal de Educação e suas

unidades da Rede Municipal de Ensino, que versem sobre a Divisão Administrativa da

Secretaria Municipal de Educação.”

Luziânia/GO, 05 de fevereiro de 2024.

Everson Roriz
Agente de Contratação

		2024-02-05T08:58:16-0300